
 
      

 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

                                                                         Claudemir Valério - Prefeito  
 

 

 

  N° 081 – Nova Santa Bárbara, Paraná                       Quarta Feira, 31 de Julho de 2013 . 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano I 

IMPRENSA OFICIAL – 

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de  Nova Santa Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 

  

 
I – Atos do Poder Executivo 

 
DECRETO N.º 047/2013 

 
                                   O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA 
SANTA BÁRBARA, no uso de suas atribuições legais, resolve: 
                                   NOMEAR:  
                                   Art. 1º - Fica Nomeado em caráter efetivo 
o (a) Sr. (a) FLAVIANA CRISTANI GAVIOLI,  portadora do RG 
n° 8.840.847-0 SESP/PR, para ocupar o cargo de PROFESSOR 
DE 1º OU 2º PADRÃO  da Prefeitura Municipal de Nova Santa 
Bárbara-Paraná, conforme habilitação em Concurso Público 
001/2012. 
                                   Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na 
data de 07/08/2013, revogadas as disposições em contrário. 

 Nova Santa Bárbara, 31 de Julho de 2013. 
 

Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2013  

 
Aos 31 (trinta e um) dias do mês de julho (07) do ano 

de dois mil e treze (2013), em meu Gabinete, eu Claudemir 
Valério , Prefeito Municipal, no uso de minhas atribuições legais, 
HOMOLOGO o procedimento da Licitação Pregão Eletrônico 
n.º 039/2013, destinado a aquisição de veículos automotor, zero 
km, a favor da empresa que apresentou menor proposta, sendo 
ela: AUFI VEICULOS E MAQUINAS LTDA , CNPJ n° 
48.527.394/0001-67, no valor de R$ 75.300,00 (setenta e cinco 
mil e trezentos reais), para que a adjudicação nele procedida 
produza seus jurídicos e legais efeitos. 

Dar ciência aos interessados, observados as 
prescrições legais pertinentes. 
  

Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

 

  
 

.                      

  II – Atos do Poder Legislativo  

 
Não há publicações para a presente data.  
 

 
III – Publicidade 

Não há publicações para a presente data.  
 


		2013-07-31T14:29:51-0300
	NOVA SANTA BARBARA PREFEITURA MUNICIPAL:95561080000160




